Место оказания услуги
	Свердловская область, пгт. Арти, улица Ленина, д. 100 ГАУСО СО «КЦСОН Артинского района, 3 этаж

10. 
	Сроки оказания услуг
	с 1 января 2026 года по 31 декабря 2026 года

11. 
	Начальная (максимальная) цена договора (далее – Н(М)ЦД)
	 16 440.00 (Шестнадцать тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек.
Расчет НМЦД произведён  методом сопоставимых рыночных цен
 (анализа рынка). 
Обоснование НМЦД (Приложение № 4 к документации).

12. 
	Порядок формирования цены договора
	  Цена договора включает в себя все прямые и дополнительные затраты и начисления, связанные с выполнением всего объёма услуг, предусмотренного Техническим заданием Заказчика, в т.ч.